
00
32

18
43

 Número 110 - Miércoles, 11 de junio de 2025
página 8244/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Resolución de 6 de junio de 2025, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la 
categoría de Celador/a, por el sistema de acceso libre, a las personas aspirantes 
que han superado el proceso selectivo de concurso-oposición, convocado 
mediante Resolución de 22 de diciembre de 2022, se declaran decaídas las 
personas que se citan, se acude a la relación complementaria de personas 
aspirantes a las que, siguiendo a las que superan el concurso-oposición, se 
les requiere presentación de solicitudes de petición de centro de destino y se 
anuncia la apertura de audiencia previa para las personas candidatas que se 
citan.

La base general 10.1.4 y 10.1.5 del anexo de la Resolución de 21 de diciembre de 
2022 (BOJA extr. núm. 35, de 30 de diciembre), de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que se aprueban las bases generales de las 
convocatorias que han de regir los procesos selectivos de concurso-oposición, por 
el sistema de acceso libre, para cubrir plazas básicas vacantes de determinadas 
categorías/cuerpos y especialidades en desarrollo de la Oferta de Empleo Público para 
la estabilización de empleo temporal para 2021 en los centros sanitarios del Servicio 
Andaluz de Salud, con correcciones de errores publicadas en BOJA núm. 59, de 28 de 
marzo de 2023, BOJA núm. 72, de 18 de abril de 2023, y BOJA núm. 80, de 28 de abril, 
aprobadas mediante el Decreto 296/2021, de 28 de diciembre (BOJA núm. 250, de 30 
de diciembre), por el que se aprueba la Oferta de Empleo Público para la estabilización 
de empleo temporal para 2021 en los centros sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, 
establece que, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 61.8 del Real Decreto 
Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido de la 
Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, con el fin de asegurar la cobertura de la 
totalidad de las plazas ofertadas, la persona titular de la Dirección General competente en 
materia de personal requerirá al Tribunal Calificador/Comisión de Selección una relación 
complementaria con las personas aspirantes propuestas para su posible nombramiento 
como personal estatutario, cuando concurra alguna de las siguientes circunstancias: 
a) Que se produzca la renuncia de alguna de las personas aspirantes seleccionadas, 
tanto tácita como expresa, o que tenga lugar el fallecimiento de algunos de los aspirantes 
seleccionados, antes de su nombramiento o toma de posesión. b) Que alguna de las 
personas propuestas no acredite los requisitos señalados en la base 4, en forma y plazo 
establecidos en la base 12.3, o que del examen de dicha documentación se deduzca que 
el aspirante carezca de los requisitos establecidos en las bases de la convocatoria, en 
cuyo caso se le dará audiencia; por la persona titular de la Dirección General competente 
en materia de personal se dictará resolución por la que se acordará publicar la relación 
complementaria de las personas aspirantes que sigan a las propuestas, para su posible 
nombramiento como personal estatutario fijo, las cuales deberán presentar la solicitud de 
petición de centro de destino en la forma y términos establecidos en la base 11. 

Por su parte, mediante Resolución de 11 de septiembre de 2024, de la Dirección 
General de Personal del Servicio Andaluz de Salud (publicada en la web del Servicio 
Andaluz de Salud en fecha 12 de septiembre de 2024), se aprueban las listas definitivas 
de personas que superan las pruebas selectivas de concurso-oposición, por el sistema 
de acceso libre, de Celador/a convocadas mediante Resolución de 22 de diciembre de 



00
32

18
43

 Número 110 - Miércoles, 11 de junio de 2025
página 8244/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2022, en desarrollo de la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo 
temporal para 2021 en los centros sanitarios del Servicio Andaluz de Salud.

Dicha resolución establece en su resuelve sexto que aquellas personas aspirantes 
que han superado el presente proceso selectivo y a su vez se encuentren participando en 
los restantes procesos selectivos de estabilización de empleo temporal convocados tanto 
en la Administración de la Junta de Andalucía como en las entidades instrumentales del 
sector público andaluz, en desarrollo de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas 
urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, conforme establece 
la D.A. 37.ª de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función Pública de Andalucía, no podrán 
ser propuestas para adquirir la condición de funcionario de carrera o personal laboral fijo 
o de personal estatutario fijo en más de un cuerpo, especialidad o categoría profesional, 
debiendo en estos casos comunicar a esta Dirección General de Personal, como órgano 
convocante, su opción y serán excluidas de cualquier otro proceso de estabilización de 
empleo temporal en el que hayan participado, y su lugar será ocupado por la siguiente 
persona aspirante conforme al orden de prelación derivado de las puntuaciones del 
proceso selectivo. En el supuesto de que ya hubiesen sido nombradas personal 
funcionario de carrera, personal laboral fijo o personal estatutario fijo en algún cuerpo, 
especialidad o categoría profesional, serán excluidas del presente proceso selectivo, no 
suponiendo dicha exclusión derecho a compensación. 

Así, existiendo personas que han presentado renuncia expresa a continuar su 
participación o bien que han superado otro proceso selectivo de estabilización de empleo 
temporal convocados tanto en la Administración de la Junta de Andalucía como en las 
entidades instrumentales del sector público andaluz, en desarrollo de la Ley 20/2021, de 
28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo 
público, conforme establece la D.A. 37.ª de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función 
Pública de Andalucía en el mencionado proceso selectivo, procede declararlas decaídas 
en sus derechos derivados del concurso-oposición convocado por Resolución de 22 de 
diciembre de 2022 (BOJA extraordinario núm. 35, de 30 de diciembre), de la Dirección 
General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la que se convoca concurso-
oposición, por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas vacantes de determinadas 
categorías y especialidades y se aprueban las bases específicas que han de regir dicho 
proceso selectivo, en desarrollo de la Oferta de Empleo Público para la estabilización 
de empleo temporal para 2021 en los centros sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, 
y acudir a la relación complementaria de los aspirantes que sigan a los propuestos 
para su posible nombramiento como personal estatutario fijo. Y ello, en aplicación de 
lo establecido en la base general 13.3, que regula que, en el caso de existir personas 
aspirantes que han superado el concurso-oposición que deban perder los derechos 
derivados de su participación en las pruebas selectivas, podrán ser propuestos por orden 
de puntuación los aspirantes que no hubieran obtenido plaza de entre los contenidos en 
la resolución por la que se acude a la relación complementaria de las personas aspirantes 
prevista en la base 10.1.5, lo que deberá ser publicado en el Boletín Oficial de la Junta de 
Andalucía mediante resolución de esta Dirección General de Personal. 

De conformidad con lo anterior y con lo establecido en las bases 11, 12 y 13 del anexo 
de la Resolución de 21 de diciembre de 2022 (BOJA extraordinario núm. 35, de 30 de 
diciembre), de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la 
que se aprueban las bases generales de las convocatorias que han de regir los procesos 
selectivos de concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas 
básicas vacantes de determinadas categorías/cuerpos y especialidades en desarrollo 
de la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal para 2021 
en los centros sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, con correcciones de errores 
publicadas en BOJA núm. 59, de 28 de marzo de 2023, BOJA núm. 72, de 18 de abril 
de 2023, y BOJA núm. 80, de 28 de abril, aprobadas mediante el Decreto 296/2021, de 



00
32

18
43

 Número 110 - Miércoles, 11 de junio de 2025
página 8244/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

28 de diciembre (BOJA núm. 250, de 30 de diciembre), por el que se aprueba la Oferta 
de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal para 2021 en los centros 
sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en uso de las atribuciones que tiene conferidas 
en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 
de julio), modificado por Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 
de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario y 
de provisión de plazas básicas en los centros sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, 
y en el Decreto 198/2024, de 3 de septiembre de 2024 (BOJA extr. núm. 16, de 4 de 
septiembre), por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y 
Consumo,

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han 
superado el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de 
Celador/a, que se relacionan en el Anexo I de esta resolución con expresión del centro 
de destino adjudicado. De conformidad con lo establecido en la base 12.1 del anexo de 
las bases generales, las plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los centros 
de destino solicitados por las personas aspirantes que han superado el concurso-
oposición y al orden determinado por la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo 
establecido en la base 12.2 para quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, 
sin perjuicio de lo establecido en la base 11.2 del anexo de las bases generales respecto 
a las personas aspirantes que participan por la reserva de plazas para personas con 
discapacidad. 

Segundo. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del anexo de las bases 
generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, contado a 
partir del día 1 de septiembre de 2025, inclusive. Perderán los derechos derivados 
de su participación en las pruebas selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se 
hayan incorporado a su destino, salvo causa justificada así apreciada por esta Dirección 
General. 

Tercero. Declarar decaídas en su derecho a obtener la condición de personal 
estatutario fijo como consecuencia de este concreto proceso selectivo a las personas que 
se relacionan en el Anexo II de esta resolución, por haber presentado renuncia expresa a 
continuar su participación o por haber superado otro proceso selectivo de estabilización de 
empleo temporal convocados tanto en la Administración de la Junta de Andalucía como en 
las entidades instrumentales del sector público andaluz, en desarrollo de la Ley 20/2021, de 
28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo 
público, conforme establece la D.A. 37.ª de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función 
Pública de Andalucía en el mencionado proceso selectivo. 

Cuarto. Publicar como Anexo III a esta resolución relación complementaria de 
personas aspirantes a las que, siguiendo a las que superan el concurso-oposición de 
Celador/a, por el sistema de acceso libre, se les requiere presentación de solicitud de 
petición de centro de destino, para su posible nombramiento como personal estatutario 
fijo. 

Quinto. Las personas aspirantes que figuran en el Anexo III de esta resolución 
deberán presentar, en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente hábil al 
de publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, 
inclusive, la solicitud de petición de centro de destino de forma electrónica, a través del 
formulario electrónico correspondiente al sistema normalizado de petición de destinos de 



00
32

18
43

 Número 110 - Miércoles, 11 de junio de 2025
página 8244/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

la Ventanilla Electrónica de la persona Candidata (VEC) disponible en la página web del 
Servicio Andaluz de Salud (www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud). 

En virtud de lo dispuesto en la base 11 de las bases generales, y al objeto de 
garantizar la obtención de un centro de destino de entre los solicitados, todas las personas 
aspirantes que han superado el concurso-oposición, con independencia de la puntuación 
obtenida, han de solicitar por orden de preferencia todos los centros de destinos ofertados 
en la Resolución de 14 de octubre de 2024 (publicada en la web del Servicio Andaluz de 
Salud el 16 de octubre de 2024) de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz 
de Salud, con corrección de errores de 4 de junio de 2025, por la que se indica la relación 
de las plazas que se ofertan y se inicia el plazo para solicitar destino en el concurso-
oposición de Celador/a, por el sistema de acceso libre, convocadas mediante Resolución 
de 22 de diciembre en desarrollo de la Oferta de Empleo Público para la estabilización 
de empleo temporal para 2021 en los centros sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, 
especificando para ello los códigos de centros indicados en su anexo.

En dicha solicitud de petición de centro de destino la persona aspirante declarará 
bajo su responsabilidad que: 

a) No ha sido separado/a del servicio mediante expediente disciplinario de ninguna 
Administración Pública en los seis años anteriores a la convocatoria, ni hallarse 
inhabilitado/a con carácter firme para el ejercicio de funciones públicas.

b) No ha sido condenado/a mediante sentencia firme por delitos contra la libertad e 
indemnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual, acoso sexual, exhibicionismo 
y provocación sexual, prostitución y explotación sexual y corrupción de menores, así 
como por trata de seres humanos. Podrá autorizar la consulta en el Registro Central 
de Delincuentes Sexuales del Ministerio de Justicia o aportar original de la certificación 
negativa en vigor del mismo en el acto de toma de posesión.

c) No padece enfermedad ni defecto físico que le imposibiliten para el ejercicio de sus 
funciones. Y las personas aspirantes que tengan reconocida la condición de discapacidad, 
que poseen la capacidad funcional para el desempeño de las funciones propias de 
la categoría/especialidad a la que se opta, lo acreditará mediante la presentación del 
original del certificado médico en vigor en el acto de toma de posesión. 

La petición de centro de destino y las declaraciones responsables requeridas en 
la presente resolución deberán ser presentadas de forma electrónica a través de la 
VEC, acreditándose a través de la firma mediante cualquiera de los sistemas de firma 
electrónica que son admitidos (certificados expedidos por la FNMT, sistema de clave 
concertada permanente expedidos por la Agencia Estatal de Administración Tributaria 
AEAT o de un código de usuario y clave de acceso). Una vez cumplimentado el formulario 
de registro en todos sus extremos, la persona interesada firmará electrónicamente y 
realizará el registro telemático de la petición de destino, generándose automáticamente 
un justificante de la recepción de los documentos electrónicos presentados en el que se 
dejará constancia del asiento de entrada que se asigna al documento, así como fecha y 
hora que acredite el momento exacto de presentación y el no rechazo de la misma. 

Sexto. Finalizado el plazo de presentación de la petición de destinos citado en el 
apartado quinto, no se admitirán modificaciones en la relación de destinos solicitados. 

Séptimo. Conceder, a fin de no causar indefensión y de conformidad con lo 
establecido en la base 11.6, un plazo de diez días hábiles, a partir del día hábil siguiente 
al de publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, 
a las personas candidatas que se citan en el Anexo IV de esta resolución para subsanar 
la falta de presentación de declaración responsable de que:

 - No ha sido condenado/a mediante sentencia firme por delitos contra la libertad e 
indemnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual, acoso sexual, exhibicionismo 
y provocación sexual, prostitución y explotación sexual y corrupción de menores, así 



00
32

18
43

 Número 110 - Miércoles, 11 de junio de 2025
página 8244/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

como por trata de seres humanos, y autorizar la consulta en el Registro Central de 
Delincuentes Sexuales del Ministerio de Justicia. En caso de no autorizarla, opta por 
presentar original de la certificación negativa en vigor del mismo en el acto de toma de 
posesión conociendo que es requisito indispensable para ello. 

- No ha sido separado/a del servicio mediante expediente disciplinario de ninguna 
Administración Pública en los seis años anteriores a la convocatoria, ni se halla 
inhabilitado/a con carácter firme para el ejercicio de funciones públicas. 

- No padece enfermedad ni defecto físico que le imposibilite para el ejercicio de sus 
funciones teniendo en su poder original del certificado médico en vigor que así lo acredita 
y que presentará en el acto de toma de posesión. En caso de tener reconocida la condición 
de discapacidad, que no padece enfermedad ni defecto físico que le imposibiliten para 
el ejercicio de sus funciones y posee la capacidad funcional para el desempeño de las 
funciones propias de la especialidad a la que se opta, teniendo en su poder original del 
certificado médico en vigor que así lo acredita y que presentará en el acto de toma de 
posesión.

 Aquellas personas candidatas que, transcurrido el plazo de audiencia concedido, 
no subsanaran la falta de declaración responsable del cumplimiento de los requisitos, no 
podrán ser nombradas personal estatutario fijo del Servicio Andaluz de Salud, y perderán 
los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo, sin perjuicio, en su 
caso, de la responsabilidad en que pudieran haber incurrido por falsedad en la solicitud, 
de conformidad con lo establecido en la base 11.6. 

La documentación debe presentarla a través del Formulario electrónico disponible en 
la Ventanilla Electrónica de Profesionales (VEC), a través de la utilidad de presentación 
de Formularios DGP/Registro Solicitudes, seleccionando el Tipo de Solicitud «Registro 
de documentación en un Proceso de OEP y traslados», dentro del proceso selectivo 
correspondiente, seleccionando «Documentación requerida en trámite de audiencia» 
(ht tps://www.sspa.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud/profesionales/
ventanillaelectronica-de-profesionales) 

De conformidad con lo establecido en la citada base 11, en estos supuestos se 
podrá llevar a cabo la publicación del nombramiento de aquellos que hayan presentado 
en tiempo y forma la documentación requerida, sin esperar a la presentación de 
documentación por parte de los nuevos aspirantes que se propongan.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o, directamente, recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de publicación de esta resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 6 de junio de 2025.- El Director General, José Luis Sedeño Ferrer.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI
PTOS. TOTAL 
CONCURSO-
OPOSICIÓN

CÓD. 
DESTINO DESTINO

ACOSTA SUAREZ, ALBERTO ***4401** 129,704 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ



00
32

18
43

 Número 110 - Miércoles, 11 de junio de 2025
página 8244/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI
PTOS. TOTAL 
CONCURSO-
OPOSICIÓN

CÓD. 
DESTINO DESTINO

ALCAIDE SORIA, MARIA DEL PILAR ***1695** 129,168 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
ALCALA CALATAYUD, JOSE ANTONIO ***1293** 140,516 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
ALVAREZ DE LUNA CONTRERAS, 
DANIEL ***2413** 132,212 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

ANDRES PANIAGUA, MARCO 
ANTONIO ***1821** 128,148 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS

ANGUITA QUESADA, MANUEL ***2198** 135,473 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN

APARICIO FERNANDEZ, MARIA 
REMEDIOS ***2963** 134,364 2923 HOSPITAL ALGECIRAS

ARAGON SANCHEZ, CARMEN MARIA ***7927** 134,128 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
ARAMBURU JAEN, MARIA LUISA ***0573** 143,284 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
ARENAS SANCHEZ, ISABEL ***8927** 132,004 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
ARIZA GIRON, TANIA ***4093** 133,36 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
ARMENGOT BELTRAN, ROSA MARIA ***6042** 133,1 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ

ARRABAL HOLGADO, INMACULADA ***0247** 127,572 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

ARRAYAS CEACERO, MARGARITA ***7999** 134,108 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO

ARREBOLA MORAL, ROCIO ***4453** 140,816 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN

ARRIAZA LIMONES, JOSEFA ***6172** 140,9 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
ARROYO ARROYO, JOSE MANUEL ***4062** 128,908 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
ARROYO MARTINEZ DE LA PEÑA, 
ROSA MARIA ***2296** 128,656 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO

ASENJO CORTES, VANESA ***7470** 152,976 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

ASENSIO VECCHIO, SOFIA MILAGROS ***3725** 129,944 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

AVENDAÑO GARCIA, JOSE MANUEL ***0890** 129,545 8925 HOSPITAL DE VALME

BAENA ESCOBAR, FRANCISCO JOSE ***9880** 137,259 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

BAENA REYES, ISABEL MARIA ***0920** 141,792 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA 
MERCED OSUNA

BALBUENA SABORIDO, ANA ***2581** 133,8 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
BALLESTEROS GARCIA, MARIA 
CARMEN ***6648** 131,808 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO

BARBECHO ARRIAZA, MARIA 
ANGELES ***7332** 134,272 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA

BARRENO GARCIA, JORGE ***6632** 122,796 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

BARRIENTOS GODOY, MARIA 
ROSARIO ***1944** 142,88 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

BARROSO ROMERO, ISABEL ***5756** 128,832 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
BARROSO SANCHEZ, ROSA MARIA ***6567** 131,952 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
BAZAN ROBLES, MARIA ROCIO ***5469** 127,656 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

BECEIRO RODRIGUEZ, MARIA OFELIA ***0865** 129,801 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

BELLIDO LOPEZ, MARIA ***6130** 129,404 8925 HOSPITAL DE VALME
BERENGUER GRAU, OSCAR 
ESTEBAN ***3474** 134,052 4922 HOSPITAL DE MOTRIL

BERNIER MORENO, CONCEPCION ***4916** 136,512 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN

BLANCO ARIAS, JUAN JESUS ***0850** 123,244 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA 
CONCEPCION

BLESA NAVARRO, NOELIA ***3739** 133,336 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
BOHORQUEZ ORTIZ, Mª CARMEN ***6978** 136,064 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA



00
32

18
43

 Número 110 - Miércoles, 11 de junio de 2025
página 8244/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI
PTOS. TOTAL 
CONCURSO-
OPOSICIÓN

CÓD. 
DESTINO DESTINO

BUENDIA CASTILLO, ROSARIO ***1758** 138,114 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
BURGUETE GONZALEZ, RAFAEL 
JOAQUIN ***2298** 119,92 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 

VICTORIA
BUSTILLOS CABRERA, LIDIA ***0342** 129,912 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

CABALLERO GOMEZ, DIEGO ***3641** 128,006 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA 
CONCEPCION

CABAÑAS MORENO, MARIA 
DOLORES ***8691** 132,816 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA

CABELLO GARCIA, MANUEL ***1027** 134,94 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
CABELLO SANCHEZ BARRANCO, 
MARIA TERESA ***6285** 131,772 8925 HOSPITAL DE VALME

CABRERA COBO, YOLANDA ***1790** 121,848 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
CALDERON FUENTES, EVA MARIA ***8777** 131,093 8925 HOSPITAL DE VALME
CALLEJAS LECHUGA, CARMEN ***2720** 128,612 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
CAMACHO CANO, CAROLINA ***5817** 131,728 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
CAMPOS PANCORBO, JUAN MANUEL ***5551** 128,708 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
CANDELAS CANO, JOSE MANUEL ***4616** 128,96 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
CANO GONZALEZ, MARIA MAR ***5167** 142,512 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
CAÑERO SILLERO, FRANCISCA ***2575** 138,944 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
CAPEL LORES, MARIA JOSE ***0844** 131,504 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS

CARAVANTES GARCIA, EMMA ***7905** 135,025 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

CARDENAS ACOSTA, JUAN JESUS ***8751** 129,632 8925 HOSPITAL DE VALME
CARMONA LANCHAZO, JOSE LUIS ***0719** 147,219 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
CARNERO CUERDA, JUAN DAVID ***3037** 133,688 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ

CARO HEDRERA, JUAN ANTONIO ***5076** 139,149 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA 
CONCEPCION

CARO ROMERO, MARIA CINTA ***0194** 136,508 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
CARRASCO JIMENEZ, JOSE MARIA ***7747** 130,62 8925 HOSPITAL DE VALME

CARRETERO QUERO, VIRGINIA ***9481** 128,285 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA 
CONCEPCION

CARRILLO NAVERO, ANA BELEN ***0264** 121,14 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

CARVALHO PINHO, CRISTINA MARIA ***7351** 131,796 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

CASTILLO BLANCO, JOAQUIN ***0120** 139,109 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

CASTRO CAMPOS, MARIA JOSE ***9755** 135,032 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA 
MERCED OSUNA

CEBALLOS CANOVAS, MIGUEL ANGEL ***3395** 132,5 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

CEJUDO SEVILLA, EDUARDO ***7378** 131,532 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN

CEPELLO PEREZ, REMEDIOS MARIA ***9850** 130,468 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

CHACON MENACHO, INMACULADA ***7996** 128,648 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA 
MERCED OSUNA

CHICA GUERRERO, MARIA LUISA ***7564** 131,74 4922 HOSPITAL DE MOTRIL

CLAVIJO ARTACHO, DOLORES ***1715** 138,84 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

COLLADO GIL, ANTONIO ***6041** 129,164 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
CONTRERAS ORTEGA, JOSEFINA ***3770** 128,148 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
CORTO GÓMEZ, FERNANDO ***2130** 130,504 8925 HOSPITAL DE VALME
CRIADO GONZALEZ, MARIA DEL 
CARMEN ***4259** 136,72 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA

DEL AGUILA MUÑOZ, JUAN JOSE ***3217** 99,02 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA 
MERCED OSUNA



00
32

18
43

 Número 110 - Miércoles, 11 de junio de 2025
página 8244/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI
PTOS. TOTAL 
CONCURSO-
OPOSICIÓN

CÓD. 
DESTINO DESTINO

DEL VALLE SUAREZ, MARIA ***0184** 133,696 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
DELGADO LAGUNA, MARIA DEL 
CARMEN ***3720** 130,676 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA 

VICTORIA
DERRI ALCANTARA, GABRIEL ***7158** 127,428 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO

DIAZ ACOSTA, JERONIMO MIGUEL ***6862** 137,824 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA 
CONCEPCION

DIAZ CRESPO, MARIA DEL CARMEN ***7628** 128,992 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

DIAZ FERNANDEZ, ESTEFANIA ***0042** 128,888 2923 HOSPITAL ALGECIRAS

DIAZ GARRIDO, JOSE FELIPE ***7501** 121,23 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

DIAZ GUIRADO, TRINIDAD ***9892** 128,18 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
DIAZ RAMIREZ, ANTONIA ROCIO ***5355** 131,812 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
DIAZ SANCHEZ, MARIA INMACULADA ***8669** 139,784 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
DÍAZ VILLARD, ALICIA ***9652** 130,688 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO

DOBLAS CAÑETE, INMACULADA ***6831** 136,996 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

DOMINGUEZ SOTO, FRANCISCO 
JAVIER ***2864** 128,612 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA 

VICTORIA
DOMINGUEZ VAZQUEZ, GEMMA ***0559** 147,572 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
DOMINGUEZ VILLEGAS, JUAN 
SEBASTIAN ***4077** 145,536 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO

DUARTE TRILLO, MARIA ROSARIO ***7321** 128,616 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

ESPAÑA GONZALEZ, GONZALO ***1773** 132,204 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

ESTEVEZ PALENCIA, MARIA ISABEL ***5871** 128,58 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
EXPOSITO ORTEGA, MARIA DE LOS 
REYES ***7701** 140,268 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

FANDIÑO ESPAÑA, MARIA 
MONTSERRRAT ***8851** 130,334 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 

VICTORIA
FERNANDEZ BUSTILLOS, MARIA 
ESMERALDA ***6439** 138,264 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

FERNANDEZ EXTREMERA, MARIA 
DEL MAR ***6530** 127,624 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO

FERNANDEZ LINARES, RAFAEL ***7801** 124,24 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
FERNÁNDEZ MONTERO, JUAN 
MANUEL ***7347** 130,057 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ

FERNANDEZ MOYA, MANUEL ***4039** 127,992 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
FERNANDEZ PONCE, ISABEL MARIA ***6064** 129,684 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
FERNANDEZ SANCHEZ, DIEGO ***2725** 134,616 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
FUENTES MORENO, ANTONIO 
FRANCISCO ***5478** 134,164 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS

GALINDO RAMIREZ, DANIEL ***5522** 137,396 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

GALLOSO PEREZ, MARIA CARMEN ***7311** 135,788 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO

GAMEZ MUÑOZ, CARMEN ***7396** 131,512 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN

GARCIA BONICHI, ANTONIA JESUS ***8377** 126,688 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

GARCIA CARVAJAL, PEDRO JOSE ***4089** 135,968 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

GARCÍA FONCUBIERTA, ALBA ***7185** 136,976 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
GARCIA PAVON, ANTONIO MANUEL ***2640** 127,736 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
GARCÍA PORTILLA, ROSARIO ***9342** 147,388 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA



00
32

18
43

 Número 110 - Miércoles, 11 de junio de 2025
página 8244/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI
PTOS. TOTAL 
CONCURSO-
OPOSICIÓN

CÓD. 
DESTINO DESTINO

GARCIA TRINIDAD, EVA MARIA ***0790** 137,4 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
GARRIDO CABALLERO, JOSE LUIS ***3017** 141,09 8925 HOSPITAL DE VALME
GARRIDO CALA, MIGUEL ***3715** 129,772 8925 HOSPITAL DE VALME
GARRON CHAVEZ, MARIA MATILDE ***7844** 131,164 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
GATA HERNANDEZ, TOMAS ***5554** 150,256 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
GIRON SEGOVIA, INMACULADA 
CONCEPCION ***0963** 130,86 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO

GODOY GARCIA, CONCEPCION ***4682** 128,428 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
GOMEZ GARCIA, ANA ISABEL ***9979** 138,596 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
GOMEZ GARCIA, LAURA VANESA ***7557** 127,618 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS

GOMEZ MELENDEZ, MARIA LUISA ***0659** 130,7 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA 
CONCEPCION

GOMEZ THEOTONIO, LIDIA ***7281** 134,048 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
GONZALEZ ARIAS, MARIA DEL MAR ***9315** 132,476 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS

GONZALEZ CABELLO, JUAN RAFAEL ***8548** 136,016 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

GONZÁLEZ DELGADO, PEDRO JOSÉ ***0234** 123,2 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
GONZALEZ DOMINGUEZ, MARIA DEL 
CARMEN ***9020** 128,664 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

GONZALEZ JIMENEZ, ANA ISABEL ***2496** 130,7 8925 HOSPITAL DE VALME
GONZALEZ MONDEJAR, MARIA LUISA ***3726** 137,596 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
GONZALEZ ROLDAN, CARMEN ***8659** 135,136 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

GONZALEZ RUIZ, FELIPE ANDRES ***3951** 130,092 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN

GONZALEZ TOME, JOSEFA MARIA ***6188** 131,644 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
GRIMALDI OCAÑA, JONATAN ***4153** 141,564 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

GUERRERO SANCHEZ, JOSE MARIA ***0675** 137,236 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

GUETO SANCHEZ, MARIA CARMEN ***2869** 128,06 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA 
MERCED OSUNA

GUIJEÑO FERNANDEZ, SILVIA MARIA ***6519** 132,188 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
HERNANDEZ CADENAS, YOLANDA ***3784** 144,072 8925 HOSPITAL DE VALME
HERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE 
ANTONIO ***8589** 131,408 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

HERNANDEZ GONZALEZ, MARIA 
REYES ***8324** 135,433 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

HERRERA FRANCO, ELISA ISABEL ***4153** 133,992 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
HERRERA MATEOS, FRANCISCA ***6820** 137,2 8925 HOSPITAL DE VALME
HIDALGO GAMEZ, MARIA BELEN ***5621** 128,296 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
HIDALGO RECACHA, ATANASIO ***9457** 121,568 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO

HIGUERAS LIEBANA, VIRGINIA ***5177** 131,064 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN

INFANTES PALMA, DANIEL ***5250** 121,788 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA 
CONCEPCION

JAEN ACAL, JOSE IGNACIO ***9595** 136,26 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
JAIME RODRÍGUEZ, ANTONIO JOSÉ ***0676** 137,816 8925 HOSPITAL DE VALME

JANEIRO MARTINEZ, JOSE ANGEL ***6722** 114,836 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

JIMENA DE LOPE, EDUARDO 
ENRIQUE ***6448** 132,096 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 

NIEVES
JIMENEZ ORTIZ, ROSA MARIA ***5859** 131,98 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
JIMENEZ POLO, ALEXANDRA ***6049** 128,124 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
JIMENEZ VARGAS, FRANCISCO ***3448** 127,784 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
JURADO LOPEZ, ANDRES ***8911** 128,824 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA



00
32

18
43

 Número 110 - Miércoles, 11 de junio de 2025
página 8244/10

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI
PTOS. TOTAL 
CONCURSO-
OPOSICIÓN

CÓD. 
DESTINO DESTINO

LARA CUEVAS, CARLOS ***0297** 134,108 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

LEAL GARCIA, MARIA CONCEPCION ***1034** 134,476 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
LESMES RIDER, JOSEFA ***2719** 127,98 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
LEYVA JIMENEZ, CARMEN ***1706** 129,396 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
LIEBANAS MONTERO, FRANCISCO 
JAVIER ***0909** 129,352 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 

JAEN
LOBO REINA, JESSICA ***0919** 142,128 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
LOPERA MENDOZA, BELEN MARIA ***0284** 134,552 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA

LOPEZ BRAVO, DAVID ***9881** 130,704 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN

LOPEZ CLAVIJO, SERGIO ***8957** 118,981 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
LOPEZ CRISTOBAL, MARIA JESUS ***3445** 134,551 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
LOPEZ GARCIA, JORGE ***4957** 134,728 8925 HOSPITAL DE VALME
LOPEZ GONZALEZ, ISRAEL ***5150** 144,665 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA

LOPEZ LOPEZ, SERGIO ***2795** 143,968 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

LOPEZ MENDOZA, OLGA ***9198** 140,356 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

LOPEZ QUIROS, BEATRIZ ***3276** 145,704 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

LUQUE RUIZ, MARIA ASUNCION ***1734** 141,856 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA

MACIAS DE MIGUEL, BRUNO ***5690** 120,66 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

MACIAS GOMEZ, ROCIO ALEGRIA ***3752** 134,22 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
MARIN BARBOSA, JUANA ***8559** 145,928 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
MARMOLEJO LOPEZ, MARIA ISABEL ***2477** 136,24 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
MARQUEZ CACERES, LUIS MIGUEL ***0491** 130,744 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
MARQUEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR ***1603** 146,744 8925 HOSPITAL DE VALME
MARQUEZ TELLEZ, JOSE MANUEL ***3204** 136,712 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
MARRUFO JARANA, MANUEL ***7250** 131,86 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
MARTIN AGUILAR, YOLANDA ***1317** 134,044 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
MARTÍN AZUA, INMACULADA ***8371** 133,676 4922 HOSPITAL DE MOTRIL

MARTIN GARCIA, MARIA DEL MAR ***9296** 127,44 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

MARTIN NUÑEZ, MOISES ***3824** 132,92 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
MARTIN VELASCO, JAVIER ***4424** 137,35 8925 HOSPITAL DE VALME

MARTINEZ ABREGO, MARGARITA ***7759** 140,372 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN

MARTINEZ BLANQUEZ, ANTONIA ***1460** 129,596 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
MARTINEZ BLANQUEZ, PILAR ***1390** 128,012 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
MARTINEZ ORTEGA, MARIA JOSEFA ***4387** 123,404 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS

MARTINEZ RODRIGUEZ, ANA ***5619** 128,636 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

MARTINEZ VILLEGAS, JUAN JOSE ***2783** 128,344 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
MARTOS MEDINA, MARIA VICTORIA ***2435** 127,6 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
MAS SUAREZ, JOSE ANTONIO ***0422** 134,744 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ

MATEOS MORENO, JAIME ***4662** 129,748 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MELLADO PAEZ, CONCEPCION ***8059** 128,472 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
MELLADO RODRIGUEZ, ALICIA ***8095** 129,488 8925 HOSPITAL DE VALME
MENA MENDEZ, JOSE MANUEL ***6328** 128,668 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
MENDEZ RODRIGUEZ, PIEDAD ***1733** 132,584 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
MENENDEZ CASTILLO, MARTA ***5700** 127,893 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
MERLO QUECUTY, JUAN MANUEL ***6581** 146,156 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR



00
32

18
43

 Número 110 - Miércoles, 11 de junio de 2025
página 8244/11

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI
PTOS. TOTAL 
CONCURSO-
OPOSICIÓN

CÓD. 
DESTINO DESTINO

MILLAN RUIZ, ANA BELEN ***3441** 128,316 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO

MINGORANCE SANCHEZ, JORGE ***5783** 143,618 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

MOLINA MACIAS, MARIA JOSE ***9514** 131,692 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MOLINA ESTEVEZ, SILVIA BELEN ***7216** 130,648 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

MOLINA PINOS, AMELIA ***8180** 129,788 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
MOLINA SALAZAR, ANTONIA ALICIA ***2568** 139,112 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
MOLINA TEJADA, ALBERTO 
CAYETANO ***6344** 135,732 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ

MONTES LUQUE, MARIA ARACELI ***6541** 131,576 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA

MORAL MORAL, EVA MARIA ***1366** 134,564 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN

MORALES RUIZ, FUENSANTA ***8935** 139,144 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

MORALES TELLEZ, ANTONIA MARIA ***8072** 148,124 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

MORENTE VALLEJO, MARIA MAR ***0262** 128,604 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

MORILLA PEREZ, FRANCISCO ***8492** 136,8 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
MOSTAZO GALLEGO, FRANCISCO 
JAVIER ***8094** 127,864 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 

VICTORIA
MOYANO AGUILAR, FRANCISCA ***3374** 153,636 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
MOZO PEREIRA, MERCEDES ***8598** 140,812 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
MUÑOZ MUÑOZ, FRANCISCA ***9995** 129,596 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO

MUÑOZ EXPÓSITO, MARIA ANTONIA ***5467** 128,34 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

MUÑOZ MORENO, MIGUEL ANGEL ***9940** 119,652 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MUÑOZ SAINZ, CESAR ***6382** 132,924 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
MURGA OPORTO, VICTOR MANUEL ***8617** 131,632 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
NARANJO TENA, MARIA DEL PILAR ***7504** 133,356 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
NAVARRO CASTILLA, BEATRIZ DEL 
ROCIO ***3347** 134,892 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ

NAVARRO ROJAS, MARIA ROSA ***6002** 134,42 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

NAVAS GOMEZ, OSCAR ***4777** 128,32 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
NAVAS QUESADA, PILAR ***0899** 131,248 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA

NEGRILLO RAMIRO, BERNABE ***3323** 127,672 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

OCAÑA LOPEZ, JUAN JOSE ***8814** 130,556 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

OLIVEROS ALBA, JUAN MANUEL ***0511** 139,913 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
OLIVEROS VARELA, MARCOS ***9202** 170,5 2923 HOSPITAL ALGECIRAS

OLMO QUESADA, MARIA PATROCINIO ***0476** 138,296 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN

ORTEGA FERNANDEZ, ANA MARIA ***8219** 133,036 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

ORTIGOSA COMAS, MARIA CRISTINA ***4499** 132,269 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO

ORTIZ GALVAN, MOISES ***2248** 136,76 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

ORTIZ RAMOS, MARIA CARMEN ***7871** 128,216 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ

OSUNA PEREA, FRANCISCO JESUS ***1244** 134,75 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN



00
32

18
43

 Número 110 - Miércoles, 11 de junio de 2025
página 8244/12

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI
PTOS. TOTAL 
CONCURSO-
OPOSICIÓN

CÓD. 
DESTINO DESTINO

PADILLA PEREZ, GABRIEL JESUS ***8671** 131,156 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA 
MERCED OSUNA

PAEZ CEREZUELA, DIEGO JOSE ***5070** 127,78 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
PAGADOR RODRIGUEZ, CARLOS ***2105** 127,828 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
PANIAGUA REDONDO, IVAN ***8368** 129,04 8925 HOSPITAL DE VALME

PARRA GARCIA, NOELIA ***2842** 130,272 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA 
CONCEPCION

PARRA SALVADOR, FRANCISCO ***2340** 139,545 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO

PASTOR PEREZ, LIDIA ***8556** 133,124 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

PAVIA CARDENAS, INMACULADA ***2039** 128,556 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO

PEDRAZA COLLADO, ALICIA ***1101** 138,808 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

PEINADO SOLA, ADELA ***7269** 133,708 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
PEÑA BERNAL, ANA MARIA ***6737** 141,856 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
PEREIRA FUNES, PILAR ***9671** 129,364 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
PERERA GOMEZ, CARLOS ***0682** 133,388 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
PEREZ BERMEJO, MARIA DEL 
CARMEN ***9508** 133,716 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO

PEREZ BLANCO, ANASTASIA ***4424** 129,696 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA 
CONCEPCION

PEREZ GODOY DIAZ, MARTA MARIA ***3730** 132,612 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO

PEREZ RODRIGUEZ, MARIA ANGELES ***8445** 129,5 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

PEREZ SANCHEZ, JULIO ***3646** 137,152 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

PINEDA RUIZ, ANTONIA ***7489** 140,896 4922 HOSPITAL DE MOTRIL

PINO SEGOVIA, JOSE ANTONIO ***5848** 130,956 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

PORCUNA DE LA ROSA, ANTONIO 
ANGEL ***5838** 129,835 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA 

MERCED OSUNA
POYATO RODRIGUEZ, MARIA DEL 
ROSARIO ***4052** 129,596 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 

VICTORIA

POZUELO VARGAS, CLARA ISABEL ***1440** 131,256 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

PRADOS RUBIO, FRANCISCO JAVIER ***7612** 127,416 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
PRIETO LEDO, CARMEN ***7315** 128,65 8925 HOSPITAL DE VALME
PRIETO MAESTRE, TRINIDAD ***5697** 136,44 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
PRUAÑO DIAZ, MARIA ALMUDENA ***6851** 129,788 8925 HOSPITAL DE VALME

PUIG SOTO, BEATRIZ ***3989** 138,852 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

QUIÑONES MERIDA, MARIA DOLORES ***9087** 135,196 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

RAMIREZ COBO, JOSEFA ***8742** 130,5 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA 
MERCED OSUNA

RAMIREZ LOPEZ, JARA ***4589** 130,508 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO

RAMIRO PEINADO, ANTONIO ***7168** 131,48 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN

REAL PUENTES, CRISTIAN ***9255** 133,832 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN

REINA MOLINA, ROSARIO ***5662** 131,16 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

REQUENA FERNANDEZ, ELENA 
MARIA ***2595** 128,116 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 

NIEVES
REYES DEL VALLE, JOSE LUIS ***4562** 135,272 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR



00
32

18
43

 Número 110 - Miércoles, 11 de junio de 2025
página 8244/13

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI
PTOS. TOTAL 
CONCURSO-
OPOSICIÓN

CÓD. 
DESTINO DESTINO

REYES TORRUS, MARIA SOLEDAD ***2351** 145,036 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
RIAZA TORRES, JORGE ***5948** 133,804 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
RICO CARMONA, MARIA DEL 
CARMEN ***0988** 129,004 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO

RIO SANTOME, CATERINA ***8858** 146,804 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
RIOJA GUISADO, MARIA LUISA ***9212** 122,32 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO

RIOS CALZADO, ISABEL ***2720** 129,772 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA 
MERCED OSUNA

ROBLES GUTIERREZ, MILAGROS ***1105** 129,612 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN

RODRIGUEZ CORDERO, MARIA DEL 
CASTILLO ***3458** 129,356 8925 HOSPITAL DE VALME

RODRIGUEZ FULGUERTS, SERGIO 
MANUEL ***1663** 128,3 2923 HOSPITAL ALGECIRAS

RODRIGUEZ HARILLO, ALICIA ***9884** 141,236 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
RODRÍGUEZ LÓPEZ, ANA MARÍA ***1895** 132,488 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO

RODRIGUEZ MANCHADO, JOSEFA ***7097** 129,55 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA 
CONCEPCION

RODRIGUEZ MARQUEZ, JOSEFA ***5118** 128,216 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
RODRIGUEZ PEREZ, IVAN ***2646** 135,776 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, 
INMACULADA ***0611** 130,8 4922 HOSPITAL DE MOTRIL

RODRIGUEZ ROMERO, MARIA 
CARMEN ***2675** 141,568 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 

NIEVES
RODRIGUEZ TRUJILLO, MARISOL ***2490** 135,376 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
ROJAS ANDRADES, ANTONIO ***2997** 127,812 2923 HOSPITAL ALGECIRAS

ROJO MENDEZ, ROSA MARIA ***3668** 128,076 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

ROMAN CANTERO, MARIA 
AUXILIADORA ***2963** 128,324 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO

ROMERO AGUILAR, JOSE LUIS ***9658** 127,536 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
ROMERO RODRIGUEZ, MARIA ROCIO ***4142** 128,324 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
ROQUE MARQUEZ, MARIA REYES ***0010** 136,6 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

ROSELL MONEREO, JUAN DE DIOS ***8541** 128,028 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

RUANO GARCIA, VICTORIA EUGENIA ***0609** 133,987 4922 HOSPITAL DE MOTRIL

RUBIO MORENO, TRINIDAD ***3180** 129,324 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

RUBIO PACHECO, PEDRO ***8073** 131,828 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
RUEDA MORENO, MARIA ***5633** 127,412 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
RUEDA GONZALEZ, JUANA ***6355** 140,192 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO

RUIZ CARMONA, MANUEL JESUS ***6501** 130,796 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA 
MERCED OSUNA

RUIZ GUTIERREZ, CRISTINA ***8492** 131,312 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
RUIZ HUMANES, JUANA ***9209** 130,983 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA

RUIZ MONTIEL, LOURDES ***7906** 133,796 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

RUIZ NAVAS, CARMEN ***7918** 131,012 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN

RUIZ QUIRANTES, FRANCISCA ***3395** 130,436 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
RUMI FERNANDEZ, MARIA DE LOS 
ANGELES ***2246** 127,932 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS

SALGUERO GAMERO, CANDELARIA ***9442** 135,14 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO

SALINAS EXPOSITO, ANTONIA ***6492** 132,028 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES



00
32

18
43

 Número 110 - Miércoles, 11 de junio de 2025
página 8244/14

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI
PTOS. TOTAL 
CONCURSO-
OPOSICIÓN

CÓD. 
DESTINO DESTINO

SALVADOR LOPEZ, BRIGIDA ***0256** 142,544 8925 HOSPITAL DE VALME
SALVAT PEREZ, TANIA ***3628** 129,968 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
SAMPER MORENO, MARIA 
CONCEPCION ***0567** 132,252 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 

VICTORIA
SANCHEZ CABALLERO, MARIA JOSE ***5836** 134,828 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
SANCHEZ CAMPOS, ROSARIO 
DOLORES ***2789** 127,304 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO

SANCHEZ DEL RIO, ANTONIO ***5743** 132,836 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA

SANCHEZ DOS PRAZERES, ANDRES ***4930** 120,236 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

SANCHEZ GOMEZ, JUAN ***4452** 128,5 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
SANCHEZ GRANADA, ANA ***8292** 146,424 8925 HOSPITAL DE VALME
SANCHEZ RODRIGUEZ, ISABEL 
MARIA ***9643** 136,616 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

SANCHEZ SALGADO, MARIA 
GUADALUPE ***9676** 132,14 8925 HOSPITAL DE VALME

SANJUAN PADIAL, MARIA ESTHER ***8356** 131,108 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

SEGURA MUÑOZ, MARIA DEL MAR ***0932** 138,252 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS

SERRANO BAUTISTA, ENCARNACION ***6171** 127,828 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

SERRANO COSTELA, JOSE ANTONIO ***6380** 135,393 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

SIMAN PRIETO, MARIA DEL CARMEN ***8264** 143,46 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
SOSA GARDUÑO, DAVID ***5732** 130,02 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
SOTO CARRASCO, MARIA DE LAS 
NIEVES ***2649** 119,9 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO

SOTO LAMELAS, ANA BELEN ***9416** 128,544 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
TABOADA JIMENEZ, JOSEFA ***7846** 127,964 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
TARRIO BARREIRO, CARMEN ***9089** 133,911 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
TEJERO ARRIAZA, JUAN JERONIMO ***2768** 128,386 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO

TEJERO PEDRAZA, DOLORES ***8973** 129,296 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA 
MERCED OSUNA

TENA BENITEZ, YOLANDA ***7834** 129,075 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA 
MERCED OSUNA

TENA GALVEZ, PABLO ***4543** 132,404 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
TENA RUBIAS, RAFAEL ***4499** 130,155 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
TORRES MORALES, FRANCISCO 
DANIEL ***8449** 130,832 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 

VICTORIA
TOVAR ARIAS, SANTIAGO ***6355** 106 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
TRECHERA FUENTES, JOSE LUIS ***4501** 128,652 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
TRONCOSO PORTILLO, MARIA 
VICTORIA ***5554** 129,836 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA 

MERCED OSUNA

TRUJILLO HERMOSO, VIRTUDES ***2765** 130,024 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA 
MERCED OSUNA

UCEDA CANALES, FRANCISCA 
EUGENIA ***4444** 128,262 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 

NIEVES
VALLEJO GONZALEZ, MARIA LUZ 
DIVINA ***3672** 139,26 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA 

MERCED OSUNA

VALLS ABAD, MARIA DE LAS NIEVES ***3887** 131,908 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

VARELA PATRONE, JOSE LUIS ***2800** 131,919 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA 
MERCED OSUNA

VARGAS GARALUZ, DANIEL JOSE ***3478** 130,136 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES



00
32

18
43

 Número 110 - Miércoles, 11 de junio de 2025
página 8244/15

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI
PTOS. TOTAL 
CONCURSO-
OPOSICIÓN

CÓD. 
DESTINO DESTINO

VARGAS LÓPEZ, CARLOS ALBERTO ***5684** 135,796 8925 HOSPITAL DE VALME
VAZQUEZ GALERA, MARIA DOLORES ***9277** 135,164 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS

VAZQUEZ NIETO, DANIEL ***9315** 127,756 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

VEGA GARRIDO, FRANCISCO ***6285** 130,276 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
VELA MEDINA, MARIA PATRICIA ***8539** 132,248 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO

VELEZ GARCIA, MANUELA ***8763** 132,524 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA 
MERCED OSUNA

VICENTE GARCIA, EUSTAQUIO ***3950** 127,776 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ

VICENTE SANCHEZ, GEMA ***3728** 141,108 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA 
CONCEPCION

VICENTI DE ARES, SANTIAGO ***6268** 131,976 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

VIEDMA ROMERO, JOSE MARIA ***8252** 132,792 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN

VIEGAS ROSA, JOSE ANTONIO ***3574** 140,086 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

VILCHEZ MOLINA, ALICIA ***9551** 141,116 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 
NIEVES

VILLAGRAN RAMIREZ, MARIA LUISA ***3742** 146,284 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
VILLARAN MELO, JUAN ANTONIO ***0802** 137,88 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
VILLEGAS FERNANDEZ, JOSE 
MANUEL ***0797** 127,828 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS 

NIEVES
VITA PALOMINO, MARIA JOSEFA ***4430** 131,36 8925 HOSPITAL DE VALME

VIZUETE CARRIZOSA, DAVID ***5858** 129,6 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA 
VICTORIA

ZAMBRANO LOPEZ, MANUELA ***3273** 138,364 8925 HOSPITAL DE VALME

ZAPATA VARO, JUAN ANTONIO ***5902** 128,092 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA 
MERCED OSUNA

ANEXO II

PERSONAS ASPIRANTES DECAÍDAS EN SU DERECHO

APELLIDOS, NOMBRE DNI
BUSTO SANCHEZ, DAVID ***1004**
CONTRERAS SERRANO, PAULINA ***2537**
CORDON CORTES, FRANCISCO DAVID ***3612**
COTO PEREZ, ALFONSO JESUS ***7696**
DIAZ GONZALEZ, JOAQUIN ***0515**
EXPOSITO DAMAS, MARIA DOLORES ***2517**
GONZALEZ MARTINEZ, MARIA LLANOS ***5483**
JARANA ANGEL, MARIA DE PALOMARES ***2881**
JIMENEZ GASCON, ANTONIO JOSE ***1551**
LANDI MARTINEZ, JESUS ANGEL ***5175**
LOPEZ DOMINGUEZ, CARMEN ***4618**
MATE GUTIERREZ, MARIA ISABEL ***4517**
MORENO BALLESTEROS, ROSA MARIA ***0727**
MORENO GUTIERREZ, MARIA JULIA ***3232**
NAVARRO JIMENEZ, MARIA REYES ***0037**
POMARES DOELLO, JUAN ANTONIO ***0358**
PUENTES MARTIN, ANGUSTIAS ***1212**
RAPOSO PAZOS, MANUEL ANTONIO ***5354**
RIVAS CASTILLA, MARÍA DEL ROSARIO ***7833**
RODRIGUEZ CARABALLO, MARIA JOSE ***5513**



00
32

18
43

 Número 110 - Miércoles, 11 de junio de 2025
página 8244/16

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI
RODRIGUEZ CORRALES, MARIA DE LOS 
DOLORES ***1477**

RODRIGUEZ PEREZ, JOSE LUIS ***6589**
RODRIGUEZ ROMERO, MARIA DEL PILAR ***6006**
SANCHEZ MARQUEZ, ANTONIO JOSE ***6561**
SANCHEZ SANCHEZ, JOSEFA ***6062**
TAPIA GOMEZ, MARIA DEL CARMEN ***8370**
TEJERO GALINDO, MARIA DEL ROSARIO ***2999**
TEJERO ROBLES, JUAN JOSE ***2767**
VALENZUELA GONZALEZ, MERCEDES ***4709**

ANEXO III

PERSONAS ASPIRANTES A LAS QUE SE REQUIEREN PARA REALIZAR 
PETICIÓN DE CENTRO DE DESTINO

APELLIDOS, NOMBRE DNI
ACOSTA MARTIN, FRANCISCO JOSE ***8931**
ALMAZAN ZAMBRANA, MIGUEL ANGEL ***0017**
CALABRIA MOYA, JOSE MANUEL ***8487**
CARRION SALAS, FRANCISCO JAVIER ***5219**
CASTILLO GIL, VANESSA ***9477**
FRIAS REYES, JOSE LUIS ***6662**
GONZALEZ BANCALERO, CARLOS ***6631**
GONZALEZ MORALES, SEVERINA ***3871**
GONZALEZ ORDOÑEZ, MARIA DEL 
CARMEN ***1926**

JIMENEZ GARCIA, ESPERANZA 
MACARENA ***9630**

LEIVA VILLODRES, JOSE ANTONIO ***9648**
LOPEZ PARRA, ANA MARIA ***4382**
MACIAS LEAL, ALBERTO ***3284**
MARIN JURADO, ROSA ***3056**
MARTINEZ MORILLAS, BEATRIZ ***2650**
MEMBRIVES ANGEL, JONATAN ***3758**
MORENO FRESNEDA, MARIA DEL MAR ***3132**
MORENO GALINDO, INMACULADA ***3864**
ORTEGA MORAL, DOLORES ***2295**
ORTIZ GAITAN, ANTONIO JOSE ***1391**
PERUJO GARCIA, JESUS ***1870**
PORTILLO OSES, JESUS ***8430**
POZO REYES, OLIVA ***6603**
RODRIGUEZ CARRILLO, LEANDRO 
JAVIER ***2671**

RODRIGUEZ DIAZ, LEONOR ***4745**
ROLDAN LOPEZ, MARIA JOSE ***5604**
SANTOS GOMEZ, MARIA DEL ROSARIO ***4667**
TRAVADO GARCÍA, MÓNICA ***2469**
YEBRA ALGABA, MARIA MONSERRAT ***6110**



00
32

18
43

 Número 110 - Miércoles, 11 de junio de 2025
página 8244/17

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

ANEXO IV

ASPIRANTES A LOS QUE SE LES CONCEDE UN PREVIO TRÁMITE DE AUDIENCIA

APELLIDOS, NOMBRE DNI
BENITO GARCIA, MARIA ASCENSION ***7752**
BERGAZ ARRANZ, RUTH ***1086**
BLAZQUEZ ROMERO, JESUS ***4303**
FERRAJON APARICIO, SETH ***2378**
GALAN JARAMILLO, GEMA ***1215**
LOPEZ SAN MATIAS, MIGUEL ANGEL ***9417**
LORENCIO OLIVA, MARIA LOURDES ***9090**
MARTIN RAMOS, CARLOS ***5351**
MORALES MUÑOZ, ANDRES ***9342**
PEDRAZA RAMOS, MANUEL ***6960**
PEDROSO, JOSE ANTONIO ***0317**
PEREIRA VARELA, ISABEL ***2276**
RICO SERRANO, SONIA ***8455**
RIVERA PEREZ, MARIA FELICISIMA ***7404**
RODRIGUEZ CABALLERO, JOSE ***7327**
ROMERO GOMEZ, JOSE MARIA ***6799**
ROMERO GRANADOS, GLORIA ***5826**
ROQUE RIVERO, SERGIO ***0880**
VELA SANCHEZ, RAIMUNDO ***4426**
VILLANEGO GUILLEN, FRANCISCO 
JOSE ***5591**

YAGUE FERNANDEZ, JOSE LUIS ***7511**


